



# FSST Holding ApS

c/o Vinspecialisten Toft Vin, Islands Brygge 25, 2300 København S

CVR-nr. 34 73 15 35

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FSST Holding ApS c/o Vinspecialisten Toft Vin Islands Brygge 25 2300 København S
	CVR-nr.: 34 73 15 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Stoiberg Sandal Toft, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	FSST ApS, København Toft Vin Import ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.042 kr. mod -5.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det foreliggende aktivitetsniveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.412</b>	<b>-6.325</b>
Andre finansielle indtægter	213	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.608	-1.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.807</b>	<b>-7.566</b>
2 Skat af årets resultat	1.765	1.664
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.042</b>	<b>-5.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.042	-5.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.042</b>	<b>-5.902</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	316.219	261.219
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.219</u>	<u>261.219</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>316.219</u></b>	<b><u>261.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.867	3.102
	Tilgodehavende selskabsskat	8.213	8.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.080</u>	<u>11.102</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.080</u></b>	<b><u>11.102</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>329.299</u></b>	<b><u>272.321</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	153.103	159.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>233.103</u></b>	<b><u>239.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.602	1.387
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.594	24.789
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.196</u>	<u>33.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.196</u></b>	<b><u>33.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>329.299</u></b>	<b><u>272.321</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.005	754
Renter kreditorer	603	487
	<u>1.608</u>	<u>1.241</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.765	-1.664
	<u>-1.765</u>	<u>-1.664</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	261.219	261.219
Tilgang i årets løb	55.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>316.219</u>	<u>261.219</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>316.219</u>	<u>261.219</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FSST Holding ApS kr.
FSST ApS, København	100 %	287.732	189.235	261.219
Toft Vin Import ApS, København	100 %	55.000	0	55.000
		<u>342.732</u>	<u>189.235</u>	<u>316.219</u>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	159.145	165.047
Årets overførte overskud eller underskud	-6.042	-5.902
	<b>153.103</b>	<b>159.145</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
